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1. DAGSORDEN FOR ÅRSMØTET – 2022 
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1.7 
 
 
 

Godkjenning av innkalling 
 
Godkjenning av dagsorden 
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Forslag: Morten Jakobsen 
 
Valg av referenter 
Forslag: Stine Risanger / Eirik Fjeld 
 
Valg av protokoll-underskrivere 
Forslag: Arild Borlaug / Lene L. Larsen 
 
Valg av tellekorps 
Forslag: Arild Borlaug / Lene L. Larsen 
 
Godkjenning av stemmeberettigede 
 
 

Sak 2 
Årsberetning 

2.1 
 
 
 
 

Pastoren og styrets årsberetning 2021 
 
 

Sak 3 
Regnskap 
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Resultatrapport for 2021 v/ Leif Inge Winther 
 
Balanserapport 2021 v/ Leif Inge Winther 
 
Revisjonsberetning 2021 v/Tom Edvardsen 
 
 

Sak 4 
Budsjett 

4.1 Budsjett 2022 v/ Leif Inge Winther 
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Sak 5 
Årsberetninger 
2021 fra alle 
virkegrener  

5.1 
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5.8 
 

Huskomitéen  
 
Cafe Lucas  
 
Misjonsrådet 
 
Søndagsskolen  
 
Onsdagsklubben 
 
ReFocus 
 
Barnekoret  
 
Tentro 

Sak 6 
 

6.1 Saker fra menighetens ledelse 
- Godkjenning av Misjonsprosjekter for 2022 
 

Sak 7  
 

Innkomne saker 
- Ingen 

 

Sak 8 
Valg 2022 

8.1 
 
8.2 
 
8.3 
 
8.4 

Innstilling, valgkomitéen v/Ida N. Heibø 
 
Valg av styremedlemmer 2022 v/Ida N. Heibø 
 
Valg av revisor 2022 v/Ida N. Heibø 
 
Valg av valgkomité 2022 v/Ida N. Heibø 
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2. PASTOR OG STYRETS ÅRSBERETNING 2021 

Oversikt over kirkelige handlinger i løpet av året 2021 

Medlemmer 
Antall medlemmer 01.01.2021 var 151. 
Det var 0 utmeldinger i 2021. 
Det var 2 innmeldinger i 2021. 
2 av våre medlemmer gikk bort i året som har gått 
Antall medlemmer 31.12.2021 er 151. 
 
Konfirmasjon 
Det har vært 2 konfirmanter i skoleåret 2020 – 2021.  
 
Vielser 
Det har vært foretatt 0 vielser i året 2021. 
 
Barnevelsignelser 
Det ble avholdt 2 barnevelsignelser i året 2021. 
 

Dåp 
Det har vært 3 troende dåpshandling i året 2021. 
 

Ansatte 

Pastor 
Tore Mersland har jobbet 100 % i 2021. I taleserier og prekener gjennom året har han pekt 

på hvordan vi kan ha med oss troen på Jesus i hverdagen, og hvordan den bærer oss 

gjennom alt.  

Tore har opparbeidet seg veldig gode relasjoner til de som kommer på andakt og kafé på 

onsdager. Her gjøres det et flott arbeid med en voksen generasjon, som gjennom tilbudet 

har en kontakt med menigheten og en mulighet til å komme i en nærere relasjon til Gud. 

 
Ungdomsarbeider 
Christian Oskar Kolsrud har jobbet 20% som ungdomsarbeider. Fra 1.8.21 gikk denne 
stillingen fra et vikariat til fast. Christian Oskar sitt arbeidsområde er ReFocus og 
relasjonsarbeid med ungdommene.  
 

Barne-, ungdoms- og familiekoordinator 
Eirik Fjeld har vært ansatt i 80% fra 1.1.21 t.o.m. 5.12.21. De resterende ukene av året var 
han ansatt i 60%. Han har hatt kontakt med barnelederne, vært med på søndagsskolen -
spesielt alfa, hatt god kontakt med ungdomslederne – og arbeidet og hatt ansvar for 
Tentro. I tillegg har han tatt seg av mye av det administrative for hele menigheten. Levende 
tro-arbeidet har han vært med å utvikle samt bidratt mye med PMK-Camp samt andre 
arrangementer. 
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Frivillig stab 
Tore Granly har også i 2021 jobbet i en 20% fast stilling som frivillig stab. Han tar seg av 
jobben med å planlegge og sende ut informasjon til alle som skal delta i en tjeneste eller 
under våre gudstjenester. Tore Granly er også den som holder oversikten over menighetens 
bønnearbeid, og planlegger menighetens bønneuke i januar.  
 
 

Møteaktivitet 

2021 
Også i 2021 har koronapandemien satt sitt preg på aktiviteten. Gjennom hele 
vårsemesteret kunne vi stort sett ikke samles, og det var først etter sommeren at vi startet 
opp med tilnærmet vanlige gudstjenester.  
Bønnemøtene i januar, årsmøtet i mars og påskesendingene ble alle gjennomført digitalt. 
Påskesamlingene besto av en nattverdsamling på Zoom, en underholdningskveld på 
Facebook kalt «Alle mot 1 – PMK style» og et mer tradisjonelt 1. påskedagsmøte, live på 
Facebook. Utover dette hadde vi gjennom vinteren og våren noen digitale nattverds- og 
delesamlinger sammen som fellesskap. Etter påske ble det kjørt i gang en ny runde med 
seks sofagudstjenester, som ble streamet live på Facebook. 
De eneste fysiske samlingene vi hadde i kirka dette halvåret var 8. og 15. mars, samt 2. mai.  
Gjennom hele våren prioriterte styret barn og ungdom. Disse aldersgruppene hadde 
dermed et større tilbud og det var, grunnet regjeringens politikk, enklere å prioritere deres 
samlinger, så fremt lederne ønsket å drive arbeidet. 
 
Da høsten startet, var det blitt mer åpent og PMK Camp kunne gjennomføres tilnærmet 
normalt. Søndagsmøtene startet opp fra og med 29. august, men da med to samlinger; 
søndagsskolen møtte direkte nede og de voksne møttes oppe. Søndagskaffen ble tatt på 
utsiden av kirkebygget. 
Etter 25. september, da Norge gikk bort ifra alle tiltak, ble det gjennomført ordinære møter 
hvor både voksne og barn startet felles oppe i møtesalen med café etter møte.  
 
De tre første adventssamlingene ble etter ett års opphold gjennomført som normalt med 
intervju. «Syng jula inn» ble dessverre kansellert grunnet en ny runde med restriksjoner 
ifm. høy smitte. Julegudstjenesten ble gjennomført med sterke restriksjoner og kun 50 
deltakere, samt at den ble streamet live på Facebook.  
  
Søndagsgudstjenestene   
De få fysiske søndagssamlingene som ble gjennomført våren 21, var et kjært tilbud for 
noen. Vi merket godt at det var flere som holdt seg borte av naturlige grunner. Samlingene 
våre på Facebook og Zoom var forholdsvis godt besøkt, og vi fikk flere gode 
tilbakemeldinger både på nattverdsamlingene og sofagudstjenestene.  
 
Da vi kunne starte opp for fullt igjen på høsten, merket vi at mange hadde behov for å 
komme tilbake til fellesskapet. Antall besøkende var veldig raskt oppe på noenlunde 
samme antall som før pandemien startet. En vanlig søndag høsten 21 har det vært 110-130 
mennesker samlet til gudstjeneste. Det er bra ettersom vi har vært igjennom en vanskelig 
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tid. Av talere hadde vi besøk av Trond Moi, Jarle Råmunddal, Linda A Johannesen, Kjell 
Birkeland og Øyvind Haraldseid. Under adventsmøtene var Berit Sveen Horn, Liv Jorun & 
Thomas Sandvik Jakobsen og Truls Åkerlund gjester. Utover dette har interne krefter som 
Tore Mersland, Tore Granly, Tove Edvardsen og Eirik Fjeld talt. På musikkfronten har det kun 
vært interne krefter i sving.  
 
Det er veldig mange som bidrar til at vi kan ha slike flotte møter, takk til frivillige i 
Søndagsskolen, Alfaundervisning, forbønnstjenesten, møteverter, lydteknikk, datateknikk, 
musikere, sangere, møteledelse, matservering, nattverdsteam mm. Dette krever mange 
villige hjerter og hender. 2021 var nok et krevende år hvor man måtte forholde seg til nye 
og mange retningslinjer på kort varsel. 
Styret takker dere alle! 
 
Bønn 
Bønnesamlingene ble våren 2021 ikke gjennomført og bønneuka ble gjort digitalt. Allikevel 
har bønnegruppa vært utholdende i bønn der de har vært. Denne gruppa og alle som ber 
for menigheten er uvurderlig for menighetens utvikling. Vi takker for utholdenheten, og 
oppfordrer samtidig flere til å bidra i denne viktige tjenesten. 
På høsten ble bønnesamlingene startet opp igjen og ble gjennomført hele semesteret.  
 
Hver søndag møtes det også noen til bønn for gudstjenesten. Disse møter trofast opp og 
legger vår gudstjeneste inn i Herrens hender. 
 
På høsten ble det gjort noen endringer i forbønnstjenesten. Forbønnstjenesten består av 
de som er med og ber for mennesker rett i etterkant av gudstjenesten, og som også er 
tilgjengelig for forbønnsemner resten av uka. Ingvild T Riis sa ja til å være hovedleder for 
denne tjenesten. 
 
Rundt om i mange hjem er det også mange som ber for menighetens arbeid og alle som er 
involvert. Styret er veldig takknemlige for alle som bidrar i dette viktige arbeidet og vil også 
takke for all forbønn for styret og menighet. 
 
Sangkaféen 
Samlingene på onsdag formiddag ble ikke avholdt hele våren, men startet opp igjen etter 
sommeren. Det er samlinger mange setter pris på hvor man får andakt og sang i peisestua. 
Det er Borgar Hermansen som synger og som regel er det pastoren som holder andakten. 
Disse andaktene samler rundt 20 mennesker, og kaféen er som regel full av mennesker som 
kommer for hyggelig sosialt samvær og god mat.  
Caféen er også med og bidrar til at det kommer inn et ikke ubetydelig beløp med penger til 
menighetens arbeid. 
Innsatsen damene på kjøkkenet legger ned disse onsdagene er helt enestående! 
 
Vessia sykehjem 
En gang per måned er det en gruppe fra menigheten som bidrar med andakt og sang på 
Vessia sykehjem. Dette er en samling som betyr mye for beboerne.  
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Connectgrupper 
Dette er livsnære felleskap, små grupper som møtes.  Det er tid til både sosialt fellesskap, 
samtale om tro, bibel og bønn. Vi er nå 5 Connectgrupper og gruppene består gjerne av 4-
12 personer med en gruppeleder og nestleder. Det er ulike grupper for par, damer, menn, 
ungdom og blanda grupper.  Ønsket er at alle som vil får tilbud om å bli med i en gruppe, 
og målet er å kunne starte nye grupper når det er vekst. 
I 2021 har det vært litt forskjellig hvordan gruppene har møttes. Noen har samlet seg når 
det har vært åpent for det, mens andre har hatt regelmessige samlinger uavhengig av 
smittevernstiltak. Da har man samlet gruppa på forskjellige digitale plattformer. 
 

Barnekor 
Barnekoret ledes av Merethe Øen Millett, Annette Larsen og Kjersti Larsen, og er for barn 
fra 1-6 klasse. Også her ble året begrenset. På grunn av utfordringer på lederfronten, fikk 
ikke barnekoret gjennomført noen samlinger på våren, men startet opp igjen etter 
høstferien. Barnekoret er et populært tilbud og har et stort potensial for å nå nye 
mennesker. De samlet alt fra 15-20 barn på øvelsene mot slutten av året. 
 

Arrangementer 

• Første uken i januar 2021, startet vi året med bønn. Det var forskjellige digitale 

samlinger med bønn hele uken. Tore Granly hadde ansvaret for bønneuka.  

• Menighetsturen til Vegårtun i august var som alltid en hyggelig og inspirerende 

start på høsthalvåret. Det var godt å komme sammen etter en vår uten å ha sett 

hverandre noe særlig i kirken. 

• Levende Tro-arrangementer. Se beskrivelse under.  

• Den årlige medarbeiderfesten i desember, adventssamlinger og 

julegudstjenesten ble avholdt iht. smittevernstiltak, men «Vi synger jula inn»  

måtte dessverre avlyses.   

 

Indremisjon og ytremisjon 

Misjonsprosjekter 
Menigheten støtter Misjonskirkens utsendte i Colombia (30%), Menighetsutvikling og 
ledertrening i Romania (30%), Misjonskirken Ung (30%) og lokale ungdommer og andre 
som reiser på misjonsrelaterte oppdrag (10 %). 
 
Faste aktiviteter 
Mange barn og unge blir kjent med Jesus gjennom PMKs aktiviteter. Søndagsskolen, Alfa, 
Onsdagsklubben, Barnekoret, Tentro og Refocus gir barna et tilbud fra førskolealder til  
ungdomstid. Selv om disse aktivitetene har vært preget av en tid i pandemi så har vi klart å 
holde disse samlingene åpne svært mye av tiden. Dette takket være kreative ledere som 
har funnet en vei gjennom alle korona restriksjoner.  
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Levende Tro 

Menigheten jobber etter planen som er laget for Levende Tro. Vi ønsker å hjelpe familier til 
å praktisere tro på hjemmebane, og gi dem verktøy til dette. 

Høsten 2021 startet vi med å iverksette «Levende Tro»-planen i menighetens arbeid. Siden 
vi egentlig skulle arrangert en 1. klassefest i 2020, valgte vi å lage en 1.- og 2. klassefest i 
september 2021. Dette ble en fin fest hvor ti 1.- og 2. klassinger ble satt ekstra stas på, 
sammen med sine foresatte. Det ble delt ut fasekort og boka «1 år, 2 barn og 3 venner» til 
hver familie.  

Utover dette, inviterte vi til en samling i november hvor man kunne prate om hvorfor 
troen er viktig for en selv, og gi hverandre tips til hvordan man kan leve ut sin tro i 
hverdagen, uavhengig av livssituasjon. Dette ble en fin samling, som mange ønsket at vi 
skulle ta opp igjen med jevne mellomrom. 

Planen for videre arbeid med Levende Tro holder på å bli lagt, og det vil komme nye 
arrangementer i 2022. 

                                                                                                                                                                                                                                                           

Vi takker alle 

Vi takker alle som bidrar med vasking, og huskomitéen som holder bygget i orden med 
dugnader, snømåking, plenklipping, pynting og vedlikehold.   
 
Menighetens styre har i 2021 bestått av: 
Morten Jakobsen (styreleder), Marte Edvardsen (nestleder), Sigurd Lindahl, Marianne 
Harestad Engnes og Malin Giskehaug. Vara: Tore Granly og Kristian Heibø. 
Eirik Fjeld har møtt som referent hele året. 
 
Kasserer/regnskapsfører har i 2021 vært Leif Inge Winther. 
Tom Edvardsen har vært revisor.  
Vi vil også takke dem for en grundig jobb. Dette er til meget god hjelp for styret og 
menigheten. 
 
Vi takker også de fra vår menighet som har vært med i diverse økumeniske råd. 
 
Styret ønsker å takke pastor og våre ansatte for en fantastisk jobb gjennom året. Vi takker 
også hele menigheten for alt det gode arbeid som er lagt ned i PMK og for Guds sak i 2021.  
 
Husk at hver eneste enkelt av dere er verdifulle i den tjenesten som Gud har for dere. 
Gud velsigne dere rikelig tilbake! 
 
Til slutt så vil vi takke for all forbønn. Bønn for menigheten, bønn for ansatte og oss i styret. 
Det merkes at det er mange som ber.  
Vår bønn for dere alle, er at Gud skal velsigne dere rikt tilbake. 
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Vi takker alltid Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, når vi ber for dere. For vi har fått høre om 
deres tro på Kristus Jesus og om kjærligheten dere har til alle de hellige på grunn av håpet 
som venter dere i himmelen. Dere har alt nå fått høre om dette gjennom sannhetens ord, 
evangeliet som er kommet til dere. Som i hele verden ellers har evangeliet båret frukt og 
utbredt seg også hos dere, helt fra den dag dere fikk høre det og lærte Guds sanne nåde å 
kjenne. 

Kol 1,3-6 
 
 
 

Pastor     For styret 
Tore Mersland    Morten Jakobsen 
 
 
 
  

  



 – 11 – 18.02.2022  

 

3 REGNSKAP 2021 

3.1 RESULTATRAPPORT 2021:  

 REGNSKAP 2020 REGNSKAP 2021 

DRIFTSINNTEKTER    

Gaveinntekter                  1 459 769 1 490 015  

Kommunale tilskudd                     168 493 236 172  

Leieinntekter                       12 100 8 570  

Caféinntekter                       35 866 30 493  

Salg av bøker 1 027 9 835  

Andre inntekter                     235 572 260 262  

SUM DRIFTSINNTEKT                  1 912 827 2 035 347  

    

VAREKOSTNADER    

Utgifter café 18 386  19 472  

Kjøp av bøker 2 988  2 668  

SUM VAREKOSTNADER 21 374  22 140  

    

LØNNSKOSTNADER    

Lønn og feriepenger 911 909  1 057 175  

Andre utgiftsgodtgjørelser 5 586  5 678  

Andre honorarer 37 022  19 375  

Arbeidsgiveravgift 136 295  162 227  

Personalforsikringer/pensjonskostnader 78 257  81 758  

Andre personalkostnader 4 801  3 640  

SUM LØNNSKOSTNADER 1 173 870  1 329 853  

    

ANDRE DRIFTSKOSTNADER    

Kommunale avgifter 17 951  15 060  

Strøm 48 692  54 920  

Inventar, musikkanlegg m.m. 165 240  64 544  

Reparasjon & Vedlikehold 29 504  11 846  

Forsikring bygg 22 585  23 373  

Sum bygg etc. 283 972  169 744  
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      REGNSKAP 2020  REGNSKAP 2021 
 
Menighetstur 8 584  

                                      
                    11 869 

Kontorrekvisita, kontormaskiner etc. 15 266  25 836  

Kurs, møter etc. 6 701  22 137  

Datakostnader 48 202  58 951  

Andre driftskostnader 27 970  33 474  

Utgifter underavdelingene 72 284  97 444  

Blomster, pynting etc. 16 376  17 039  

Telefon og internett 8 752  15 339  

Bilgodtgjørelse, reisekostnader 3 754  2 710  

Annonsering/markedsføring 7 520  5 872  

Bank- og kortgebyr 19 020  20 351  

Sum øvrige kostnader 234 430  311 022  

    

Den Hellige Ånds overraskelser/diakonalt arbeid 1 500  0  

Menighetens misjonsprosjekter 126 500  124 298  

Gaver/misjon, andel menighets rådgiver 36 128  40 445  

Sum misjon/gaver etc. 164 128  164 743  

    

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER                     682 530 645 509 

    

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 877 774 1 997 502 

    

DRIFTSRESULTAT 35 053 37 845 

    

FINANSPOSTER    

Renteinntekter 447  108  

Renteutgifter -5 367  -4 697  

SUM FINANSPOSTER -4 920  -4 589  

    

ÅRSRESULTAT                    30 133 33 256 
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3.2 BALANSERAPPORT 2021: 

 

            31.12.2020  31.12.2021 

    

ANLEGGSMIDLER    

Bygg                  2 000 000       2 000 000  

Aksjeandel Vegårtun                         4 000              4 000  

SUM ANLEGGSMIDLER                  2 004 000       2 004 000  

    

OMLØPSMIDLER    

Kundefordringer 0 0 

Andre kortsiktige fordringer 54 479 52 981 

Kontanter 1 000 1 800 

Bankinnskudd 252 012 378 835 

SUM OMLØPSMIDLER 307 491 433 616 

    

SUM EIENDELER              2 311 491  2 437 616 

    

    

EGENKAPITAL    

Egenkapital 01.01. 2 047 931 2 078 064 

Endring regnskapsprinsipp 0 0 

Årsresultat 30 133 33 256 

SUM EGENKAPITAL 2 078 064 2 111 320 

    

GJELD    

Leverandørgjeld 59 715 90 795 

Skyldig skattetrekk og arbeidsgiveravgift 90 930 86 012 

Skyldige feriepenger 79 782 113 269 

Annen kortsiktig gjeld 3 000 36 221 

SUM GJELD 233 427 326 297 

    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD              2 311 491  2 437 616 
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3.3 REVISJONSBERETNING 

 

Revisjonsrapport for PMK for regnskapsåret 2021 
 
Årsregnskapet består av Resultatregnskap og Balanse pr. 31.12.21. Årsresultatet viser et 
overskudd på kr 33.256. 
 
Undertegnede  har kontrollert at PMKs bankkonti i regnskapet stemmer med 
kontoutskrifter fra Sparebanken Sør, som er PMKs tilbyder av banktjenester. 
 
Videre er lønnsrapporter fra lønnssystemet,  og det som er inberettet til det offentlige, 
avstemt mot regnskapet. Det er også foretatt avstemming av cafeinntekter i regnskapet, 
mot rapport hentet fra cafeens kassesystem. Det er også foretatt en gjennomgang av 
Fordringer og Gjeld oppgitt i regnskapet 
 
Det er ikke funnet avvik eller uoverensstemmelser i revisjonen. 
 
PMK har etter min mening gode rutiner for håndtering av kontanter, og avstemming av 
cafeens kassesystem. Disse rutinene sikrer at eventuelle avvik blir oppdaget tidlig. 
Økonomistyringen virker å være meget god. 
 
2021 har vært nok et spesielt år, med lavere aktivitetsnivå enn i et «normalår». Likevel 
mener undertegnede at PMKs økonomi er sunn, med tilfredsstillende inntekter, og et 
forsvarlig kostnadsnivå. 
 
PMK har derfor ikke problemer med å oppfylle sine forpliktelser, og videre drift er 
uproblematisk. 
 
Undertegnede anbefaler at Årsmøtet godkjenner Årsregnskapet for 2021. 
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4 BUDSJETT 2022 

 

 Budsjett 2021 Regnskap 2021 Budsjett 2022 

DRIFTSINNTEKTER     

Gaveinntekter 1 562 000 1 490 015 1 584 000 

Kommunale tilskudd 130 000 236 172 220 000 

Leieinntekter 10 000 8 570 20 000 

Caféinntekter 35 000 30 493 75 000 

Salg av bøker 5 000 9 835 5 000 

Andre inntekter 180 000 260 262 230 000 

SUM DRIFTSINNTEKT 1 922 000 2 035 347 2 134 000 

     

VAREKOSTNADER     

Utgifter café 
                       
                25 000 19 472 50 000 

Kjøp av bøker                   4 000 2 668                 4 000 

SUM VAREKOSTNADER 29 000 22 140 54 000 

     

LØNNSKOSTNADER     

Lønn og feriepenger 1 067 000 1 057 175 1 010 000 

Andre utgiftsgodtgjørelser 6 000 5 678 6 000 

Andre honorarer 60 000 19 375 65 000 

Arbeidsgiveravgift 169 000 162 227 158 000 

Personalforsikringer/pensjonskostnader 79 000 81 758 69 000 

Andre personalkostnader 3 000 3 640 3 000 

SUM LØNNSKOSTNADER 1 384 000 1 329 853 1 311 000 

     

ANDRE DRIFTSKOSTNADER     

Kommunale avgifter 19 000 15 060 18 000 

Strøm 65 000 54 920 80 000 

Inventar, musikkanlegg m.m. 25 000 64 544 60 000 

Reparasjon & Vedlikehold 50 000 11 846 335 000 

Forsikring bygg 24 000 23 373 24 000 

Sum bygg etc. 183 000 169 744 517 000 
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  Budsjett 2021 Regnskap 2021 Budsjett 2022 

Menighetstur 10 000 11 869 20 000 

Kontorrekvisita, kontormaskiner, bøker etc. 20 000 25 836 31 000 

Kurs, møter etc. 15 000 22 137 30 000 

Datakostnader 41 000 58 951 65 000 

Andre driftskostnader 35 000 33 474 33 000 

Utgifter underavdelingene 80 000 97 444 90 000 

Blomster, pynting etc. 15 000 17 039 15 000 

Telefon og internett 21 000 15 339 19 000 

Bilgodtgjørelse, reisekostn. 5 000 2 710 5 000 

Annonsering/markedsføring 15 000 5 872 15 000 

Bank- og kortgebyr 22 000 20 351 21 000 

Sum øvrige kostnader 279 000 311 022 344 000 

     

Den Hellige Ånds overraskelser/diakonalt arb. 10 000 0 20 000 

Menighetens misjonsprosjekter 115 000 124 298 130 000 

Gaver/misjon, andel men. rådgiver 46 000 40 445 43 000 

Sum misjon/gaver etc. 171 000 164 743 193 000 

     

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER 633 000 645 509 1 054 000 

     

SUM DRIFTSKOSTNADER 2 046 000 1 997 502 2 419 000 

     

DRIFTSRESULTAT -124 000 37 845 -285 000 

     

FINANSPOSTER     

Renteinntekter 0 108 0 

Renteutgifter -7 000 -4 697 -7 000 

SUM FINANSPOSTER -7 000 -4 589 -7 000 

     

ÅRSRESULTAT -131 000 33 256 -292 000 
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5 ÅRSRAPPORTER FRA VIRKEGRENER 

5.1 Huskomitéen 2021 

Huskomitéen har hatt to fysiske møter i 2021, utenom det har vi gjort avtaler på 
Messenger om det har vært noe akutt som måtte gjøres. 
Det er gjort noen få reparasjoner og litt oppussing i løpet av året. Benken langs vinduet i 
kafeen er fjernet og veggene i kafeen fikk en oppgradering med nye farger. Toalettet på 
handikapp WC i første etasje er reparert så det ikke lekker lenger, og i andre etasje er det 
lager en fin bokkiosk. I høst oppdaget vi at det rant vann inn diverse steder på syd-veggen. I 
forbindelse med utbedring av det oppdaget vi flere ting som må repareres, bla. så må 
vinduene byttes inkludert beslagene slik at det ikke renner mer vann inn. Reparasjonen av 
vannlekkasjen i høst var bare en midlertidig løsning for å stoppe problemet der og da.  
 
Det må også lages nytt beslag på pipa, utgangene der Uni-ventene var før må tettes 
ordentlig, kledninga på bygget må byttes, ventilasjonsanlegget må gjøres noe med etter at 
det brant, og varmepumpene må ha service eller oppgraderes med nye.  
Huskomitéen har også deltatt i arbeidet med å klippe plen og å måke rundt bygget, men 
skulle gjerne hatt flere som er med og bidrar både med klipping og måking.  
Vi er også med på å pynte til jul sammen med de som har ansvar for pynting i bygget til 
vanlig.  
 
Huskomitéen har i 2021 bestått av:  
Morten Edvardsen, Eivind Pedersen, Thor Gunnar Riis og Kjersti Slåtta. 

 
Kjersti Slåtta 
 
5.2 Café Lucas 2021 

Onsdagskafe. 
Igjen et noe turbulent år, med mye liggende på vent, pga. Coronasituasjonen. 
Men i slutten av august, kunne vi åpne dørene igjen. Var spente på om vi fikk kafeen opp å 
gå igjen. Mange var nok fremdeles redde for smitte. Men etter hvert samlet vi mellom  
25 - 35 stk., før vi igjen måtte stenge i desember. Mange uttrykte takknemlighet for å være 
tilbake. 
Dette er et lavterskeltilbud til bl.a. de som ikke har tilhørighet til kirke eller bedehus, men 
som er på leit. 
Sangandakten samler mange, Borgar synger sanger som “går rett hjem” hos de eldre. Her 
får de noe for både ånd, sjel og kropp. Det sosiale har stor betydning. 
Vi som jobber her, føler det meningsfylt. Har fått med Trine Gundersen på laget, det er vi 
takknemlige for. 
Vi ber og håper på et bedre år. Vi gir ikke opp!  
 
Hilsen  
Laila, Sigrid, Gunvor, Åse, Trine og Gro. 
 
Gro Edvardsen 
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Søndagskafé. 
Året 2021 var preget av koronasituasjonen. På våren ble kaffen servert i gangen oppe de 
gangene det ble gjennomført gudstjeneste inne. 
 
3. oktober startet vi opp med vanlig kafe etter gudstjenesten; der det ble servert kaker, 
boller, vafler, is etc. Siste dag før jul ble 5. desember, pga. koronaregler. Kafeen var 
populær blant både barn og voksne. Behovet for å treffes var stort. Takk til dere som hjalp 
oss med å bake. Og takk til alle kafeverter som har vært med å gjøre kafeen mulig. 
 
De som er med i kafeen er:  
Trude Jakobsen, Rakel Fjeld, Anne-Lise Granly, Samara Bandeira, Ingvild Riis, Thor-Gunnar 
Riis, Aud Tjønneng, Kai Tjønneng, Anne-Lise Ramsvig, Karin Jensen, Stephanie Lomme, 
Sissel Mersland 
 
Sissel Mersland 
 
 

5.3  Misjonsrådet 2021 

Misjonsrådet har året 2021 bestått av Sigrid Tufte Lofstad og Merete Rasmussen Borlaug.       

I året 2021 har vi kun hatt 1 møte i Misjonsrådet, mye grunnet koronasituasjonen. Målet 

for Misjonsrådet er å gi informasjon om våre prosjekter i Norge og ellers rundt om i 

verden, og støtte disse prosjektene med penger. 

 

Disse prosjektene ble videreført i 2021: 

 

Romania P nr. 3581 Calarasi (30%) :  

Sør i Romania er vi engasjert i fylket Calarasi, der Misjonskirken Norge har vært en 

samarbeidspartner siden 2015. Det er i dag et fellesskap av ti menigheter som satser på 

menighetsplanting, bibelskole, ungdomsarbeid og diakoni. Prosjektene har en 

budsjettramme på ca. 400 000 kr for året 2022. 

 

Colombia P nr. 3300 (30%):   

I ca tre år har menigheten støttet ulike prosjekter i Colombia, ut fra vurderinger av hvor 

hjelpen har vært mest påkrevd. Vi ønsker nå igjen å gå over til å støtte et konkret prosjekt 

over tid, og valget vårt har falt på «Matprogrammet i Manatinales». Manantiales er en av 

bydelene i området Granizal, som regnes som Colombias nest største bosetningsområde 

for internflyktninger. I et lite bydelshus har engasjerte, lokale mødre startet et 

matprogram for barna i nabolaget. Hver dag får rundt 90 barn servert et godt, næringsrikt 

måltid. 

 Norge: P nr. 3001, Misjonskirken Ung (30%):   

Ungs visjon er å se barn og unge for Kristus og menigheten! Ung ønsker å se at alle Norges 

misjonskirker får et levende barne- og ungdomsarbeid med tilbud for alle aldersgrupper fra 

0-26 år.  
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Lokalt:  

Ungdommer/andre som ønsker å reise på misjonsrelaterte oppdrag (ca. 10%) 

 

 

Vårt ønske for 2022 er at Porsgrunn misjonskirke fortsetter å støtte disse prosjektene, 

både økonomisk og i bønn. Det er ekstra tøft for mange mennesker både i Romania og 

Colombia nå i pandemien. Disse menneskene har lite fra før, og når arbeidsledighet og 

strenge koronarestriksjoner er en realitet, er det mange som står uten et sikkerhetsnett. 

De trenger derfor hjelp utenfra for å dekke de mest grunnleggende behov.  

 

Vi minner dere derfor om Romerne 12: 10-13. 

«Elsk hverandre inderlig som søsken, sett de andre høyere enn dere selv. Vær ivrige og bli 

ikke slappe, vær brennende i ånden, tjen Herren! Vær glade i håpet, tålmodige i trengselen, 

utholdende i bønnen. Vær med å hjelpe kristne som lider nød, og legg vinn på gjestfrihet.»   

 

Misjonsrådet 2021 har vært:  

Merete R. Borlaug og Sigrid Tufte Lofstad 

 

Merete R. Borlaug 

 

5.4 Søndagsskolen 2021 

Året 2021 startet med nedstengning. Det var trist å ikke kunne ha den ukentlige kontakten 
med barna. Hva gjør man når savnet etter søndagsskolebarna blir for stort? Jo, leverer 
søndagsskoleposten personlig på døra. En kald januardag ble 40 dører banket på, 78 barn 
fikk besøk. 
Det var utrolig godt å kunne se barna, spørre hvordan de hadde det og prate med foreldre. 
På Facebook ble det i perioden februar til april lagt ut seks episoder av «Hjemme hos Tove» 
En liten filmsnutt hvor fikk barna en hilsen, en liten mini andakt og tips til konkurranse.   
Å holde kontakten er viktig!  
 
Våren ble preget av mye nedstengning. Men vi fikk ha åpent 7 søndager. Vi fikk 
gjennomført miniledersamling og hadde istårn til dessert. Det var en GLEDE!  
Tanken var at når vi har lov til å ha åpent, så holder vi åpent. Se muligheter ikke 
begrensninger.  
Det kom færre barn denne våren, men flere ganger kom det nye barn. Det forteller oss at 
det har vært viktig og riktig at vi har holdt åpent. Vi har fått gi barna evangeliet, gitt dem et 
sted å være. Et sted hvor de kan komme og kjenne på noe som er trygt og kjent for dem. 
Noe som er forutsigbart midt i alt det usikre de møter i korona hverdagen. 
 
Hurra! I august startet vi opp nesten som normalt. Selvfølgelig med fest og istårn til 
dessert. 
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3. oktober kunne vi endelig samles til felles start opp på gudstjenesten. Savnet etter å være 
sammen var stort, så dette gledet vi oss til. Ila høsten fikk vi gjennomført både  
miniledersamling, og minileder presentasjon. Det var stor stas for minilederne. De fikk 
masse skryt, og menigheten klappet og heiet dem frem. 
I desember fikk barna pynte juletreet, lage egen julepynt, trille marsipan og pynte 
pepperkaker. Til advent ble søndagsskoleposten sendt ut til 80 barn. 
 
Selv om året har vært preget av korona har søndagsskolen opplevd vekst. Mange nye barn 
har kommet, og mange nye foreldre har fulgt med. I høst hadde vi et snitt på 38 barn.  
To søndager var vi 46 barn! Mennesker rundt oss trenger Jesus og lyset fra ham i livet sitt. 
DET kan vi som kirke være med å bringe videre. Du og jeg er bærere av Jesu lys. Tenk det! 
Mange voksne er med å bidrar i søndagsskolen. TUSEN TAKK til dere alle. Dere er super 
flinke alle sammen. Jeg er evig takknemlig for nettopp DEG. Du er den brikken som trengs 
og som er viktig for at søndagsskolen skal fungere. Følg oss gjerne på Facebook 
 
Voksne som har bidratt på Søndagsskolen i 2021 er : 
Sissel Mersland, Ida Heibø. Helene Bjørbæk, Lillian Iversen, Eirik Fjeld, Tom Edvardsen, 
Hilde Steinde, Christian Oscar Kolsrud, Vegard Rusti, Gunnbjørg K. Winther, Åse Tenggren, 
Lillian Gotliebsen, Trine Gundersen, Ole Henrik Turøy, Marion Edvardsen, Tonje H. 
Tjønneng, Kristian Nymoen, Kristian Heibø, Iselin Jacobsen, Noomi T. Jensen og Tove 
Edvardsen 
 
Tove Edvardsen 
 
 

5.5 Onsdagsklubben 2021 

Vinteren 2021 hadde ikke Onsdagsklubben noen samlinger pga. Covid-19. Vi ventet med å 
starte opp til etter påske. Vi hadde kun fire samlinger i vår. Vi hadde lagt opp til at alle 
samlingene skulle være ute, og om ikke korona satte stopper for samlingene, så gjorde vær 
og vind det. Den ene kanoturen vår blei utsatt helt til juni. Vi pleier å avslutte i begynnelsen 
av mai. Samlingene på våren bar preg av få barn dessverre. Men høsten 2021 tok det seg opp 
og vi har vært mellom 15 og 20 unger hver gang. Der er mange nye og flere første klassinger 
som har begynt. Det er en nysgjerrig gjeng med mange spørsmål, spesielt under andaktene. 
Det er utfordrende, men også gøy å dele Guds Ord med barn som har veldig forskjellig 
bakgrunn og kunnskap om Jesus, kirke og bibelen. I tillegg til vårs lederne har også Tore 
Mersland og Eirik Fjeld vært og hatt andakt på Onsdagsklubben. Tusen takk. 
 
Høsten klarte vi å gjennomføre mer av det vi hadde planlagt, kun med noen få justeringer på 
om vi har vært inne eller ute. Vi har kosa vårs med leker og isbar på utsiden av PMK, på enda 
flere kanoturer, besøkt maisåkeren Meen gård, kveldsmat og utlodning, innebandy, 
alternativt OL på lekeplassen ved Fredbo allè, kakebesøk i lederes hager, svenskegjemsel, 
fuglekasse snekring og grautfest       Til snekring av fuglekasser hadde vi hyra inn Torgeir 
Steinde og Eivind Pedersen som eksperter, tusen takk. Vi har opplevd noen gager i høst at vi 
plutselig bare er to ledere som har hatt anledning til å stille opp, men da er vi så heldige at 
det er noen fantastiske foreldre opp og hjelper, men også at ungene selv hjelper til med 
forskjellige oppgaver. Tusen takk for all god hjelp dere foreldre og besteforeldre er med å gir. 
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Onsdagsklubben har via Misjon uten Grenser en fadderfamilie i Ukraina som vi er med og 
støtter. Vi har utlodninger for å samle inn penger til denne familien. Men det er ikke bare 
utenfor Norges grenser at det trengs hjelp. En av onsdagene i desember reiste vi alle over til 
juletreet rådhustrappa i Porsgrunn. Der fant vi et gaveønske fra en fattig familie som vi ville 
være med å hjelpe her i byen vår.   
 
Lederne i Onsdagsklubben 2021 har vært: 
Brit Marie Lindahl, Anne-Lise Ramsvig, Dorthe Follegg, Lillian Harestad Iversen, Arild Borlaug 
og Kjersti Slåtta. 
 
Kjersti Slåtta 

 
 
5.6  ReFocus 2021 

2021 har vært et fint år på ReFocus. Selv om vi dessverre har blitt gode på å avlyse i siste 
liten når smittesituasjonen med Covid-19 til tider har vært høy. 
 
I en periode hvor det var nedstengt i vår tok noen av lederne grep og fjerna speilene i 
aktivitetsrommet, fikk malt en fin grønnfarge på veggen, bygd ut scenen og fått fastmontert 
anlegget igjen. Det har hjulpet mye, så vi lederne slipper å rigge opp og ned hver fredag. 
 
Selv med stadig nedstengning, så har gruppa med ungdom vokst. Vi har hatt ca. 100 ulike 
ungdommer innom i løpet av 2021, fått en fast kjerne på 12-15 stykker og det har i 
gjennomsnitt vært 25 ungdommer. Opplegget på fredagene har variert. Noen fredager har 
vi hatt organiserte aktiviteter som alle har vært med på, som Escape Room, 
svenskegjemsel, vinn på minuttet, kino i salen, smakstester, benkepress konkurranse, 
pepperkakebaking el. Men ungdommene liker også å bare henge og å kunne velge litt selv 
hva og når de vil finne på noe. Vi har noen aktiviteter framme hver gang så de kan velge, 
det har bla. vært bordtennis, Playstation, Just Dance på storskjerm, poker eller brettspill.  
 
De fleste ungdommene koser seg på ReFocus fordi det er en plass de får treffe vennene 
sine uten foreldre som henger over dem. Men vi ser at de trenger trygge voksne som er der 
sammen med dem. Så i løpet av høsten 2021 så har vi jobba med å få inn noen flere voksne 
som kommer og er sammen med vårs. Vi har prøvd å få til tre team med voksne som er 
innom hver tredje fredag. Da er det ofte nok til at de og ungdommene kan bli ordentlig 
kjent og trygge på hverandre, men så okkuperer vi ikke for mange helger for de voksne 
heller. Torgeir Steinde og Samuel Bandeira er et team som er med, og Kjerstin Hafredal og 
Aleksander Jensen er et team. Vi har jobba med å få til et team til, gjerne med ei dame 
eller to, men foreløpig har vi ikke klart å få til det ennå. Vi har også økt ledergruppa med 
tre yngre ledere. Magnus H. Iversen, David Pedersen og Mina B. Bjørgan.  
Deres hovedoppgave er å fortelle vårs andre ledere hvis opplegget vi tenker å lage er teit, 
men de er også med å fikser kiosk, aktiviteter og rigging opp og ned. 
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At gruppa med ungdommer har økt og mange er veldig varme i trøya, gjør at samlingene 
våre med en liten andakt er utfordrende. Men vi har hatt en liten time-out hver fredag og 
så håper og ber om at noe det vi deler faller i god jord og får vokse med tid. 
  
Vi har i 2021 hatt god økonomi og økt antall betalende medlemmer, så vi har kunnet 
fortsette med gratis mat i kiosken. 
 
Høsten 2021 reiste Christian O. K, Christian B. Skui og David Pedersen på UNG Lederskole 
på Ansgar i Kristiansand. ReFocus ønsker å utruste lederne sine og sponset dem med denne 
turen. 
 
Lederne i 2021 har vært: Are Bjørbæk, Eirik Fjeld, Vegard Rusti, David Pedersen, Magnus H. 
Iversen, Mina B. Bjørgan, Christian O. Kolsrud og Kjersti Slåtta 
 
Kjersti Slåtta 
 
 

5.7  Barnekoret 2021 

Dette året har, som for alle andre, vært annerledes. Vi fikk ikke gjennomført noen øvelser på 
våren 2021, og samlet først barna til korøvelse 18/10. Dette pga. korona, men også pga. 
mangel på ledere.  
 
Denne høsten har Kjersti Tørre Larsen, Annette Larsen og meg selv, Merethe Øen Millett, 
vært med som ledere. Vi har fått gjennomført 4 øvelser, hvor vi har vært fra 11 til 17 barn. Vi 
har også sunget på gudstjeneste en gang.  
 
Barnekoret er for barn mellom 4 og 12 år. De fleste barna er mellom 5-10 år, og vi var i 2021 
ti betalende medlemmer. 
  
En vanlig øvelse på koret starter med å synge i ca. 20 minutter, før vi tar en pause hvor vi 
leser fra en barnebibel. Etter vi har lest 1-2 vers blir det stilt spørsmål til barna fra det vi 
akkurat har lest, før vi ber. Etter pausen synger vi ca. 10 min før vi går ned og spiser 
kveldsmat. Vi ser at barna og foreldrene setter veldig pris på dette, og det gjør så barna kan 
bli bedre kjent med hverandre. 
 
Lederne i Barnekoret 2021 har vært: 
Kjersti Tørre Larsen, Annette Larsen og Merethe Øen Millett. 
 
Merethe Øen Millett 
 

5.8  Tentro 2021 

I 2021 fikk vi avsluttet et kull med to konfirmanter, samt startet opp et kull med ni 
ungdommer. Hanna Skui og Mathilde Skibsted-Larsen var konfirmantene vi hadde i 
2020/21. Året deres ble i stor grad preget av pandemien. Siden vi kun var to ungdommer + 
to ledere, kunne vi gjennomføre samlingene greit med god avstand.  
Hjelpeleder var Marion Edvardsen. 
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Temaer som blir tatt opp på konfirmasjonssamlingene er generell kunnskap om Gud, Jesus, 
den hellige Ånd, Bibelen og bønn. I tillegg har vi noen temabaserte samlinger som er svært 
interessante. I vår hadde vi besøk av Tina Glenna, som hadde en samling som omhandlet 
seksualitet og ekte kjærlighet. Vi hadde også om identitet og Maria Bruseland hadde om 
moderne slaveri.  
Konfirmantgudstjenesten skulle egentlig vært avholdt i april, men den måtte utsettes til 
september grunnet smitterestriksjoner. 
 
Høsten 21 fikk vi en større konfirmantgruppe med ni ungdommer. Konfirmantleiren kunne 
igjen gjennomføres og vi var ca. 70 konfirmanter til stede på Vegårtun leirsted. Av spesielle 
samlinger må det nevnes at vi var sammen med flere andre konfirmantkull for å høre på 
Alexis Lundh som pratet om hva som er sant og godt i forhold til identitet og seksualitet. 
Samlingen var i Skien Misjonskirke. Pastor Tore Mersland har vært noe med oss og hatt noe 
undervisning. ReFocus-lederne Kjersti Slåtta og Christian Oskar Kolsrud har også blitt godt 
kjent med ungdommene. 
 
I løpet av et konfirmantår møter konfirmantene flere ganger både på gudstjenesten og på 
ReFocus. 
 
Eirik Fjeld 
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6 SAKER FRA MENIGHETENS STYRE 

 

6.1  Forslag til Misjonsprosjekter for 2022. 

Misjonsrådets forslag til prosjekter for 2022 bør i hovedsak være knyttet opp til 

Misjonskirken Norges prosjekter, med unntak av tilskudd til menighetens egne 

medlemmer som drar på misjonsrelaterte oppdrag, der de ikke får offentlig støtte.  

Forslag om følgende prosjekter i 2022: 

Colombia, Matprogrammet Manantiales: Prosjektnummer 3315 (30%) 
PROSJEKTINFORMASJON: 
Misjonskirken Norge har vært tilstede i Colombia i over 35 år. Vi ønsker nå igjen å gå over 
til å støtte et konkret prosjekt over tid, og valget vårt har falt på «Matprogrammet i 
Manatinales». Manantiales er en av bydelene i området Granizal, som regnes som 
Colombias nest største bosetningsområde for internflyktninger. I et lite bydelshus har 
engasjerte, lokale mødre startet et matprogram for barna i nabolaget. Hver dag får rundt 
90 barn servert et godt, næringsrikt måltid. 
 

Romania Calarasi: Prosjektnummer 3581 - Menighetsutvikling og ledertrening. 
(30%) 
PROSJEKTINFORMASJON:  
Åtte menigheter og to menighetsplantinger er bygd opp over tid i Calarasi. Gjennom dette 
prosjektet får pastorer, diakoner og eldste et mindre tilskudd til livsopphold for å kunne 
investere mer tid til menighetsarbeidet. Menighetene, som hovedsakelig er Rom-
menigheter, har alle sine lokale ledere, men som ikke har hatt lønn til nå. Antallet 
medlemmer i menighetene vokser stadig og er nå på mellom 1 500 og 2000 til sammen. 
Det er viktig å utvikle et tilbud til barn og unge, og dermed øker behovet for støtte og hjelp 
til arbeidet. Siden store deler av befolkningen er arbeidsløse og bare har tilfeldige små 
inntekter, er også mulighetene for givertjeneste i menighetene svært begrenset. 
Ut fra menighetene drives det diakonalt arbeid for fattige. Dette er for noens del en ren 
nødhjelp. Det formidles også hjelp til bygging av enkle hus. Den diakonale tjenesten er av 
stor betydning for mange i området og viser at de kristne bryr seg om sine medmennesker 
– om de er kristne eller ikke. Vi vil oppmuntre til å støtte dette viktige arbeidet for 
menighetsutvikling, ledertrening og menighetsplanting. 

 

Norge: Prosjektnummer 105 - Misjonskirken UNG (30%) 
PROSJEKTINFORMASJON: 
UNG skaper gode fellesskap, undervisning for livet og inspirasjon lokalt og nasjonalt!  

Vi styrker veksten i menighetene. Antall UNG-grupperøker, og medlemstallet øker år for år. 

Arbeidet gjennom UNG trenger din støtte til å arrangere leirer, kurs og trosopplæring for 
unge mennesker! Din gave er virkelig en investering i nåtid og framtid! UNG satser på 
kristent barne-tv, tweens-materiell, et stort speiderarbeid og oppdatert materiell for tros- 
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og lederopplæring! UNG hjelper både foreldre og menighetene med å gi våre barn det 
beste utgangspunktet for å ta med troen på Jesus videre inn i voksen alder. 

Lokalt: Ungdommer /andre som ønsker å reise på misjonsrelaterte oppdrag. (10%) 
 
Generelt for alle prosjekter. 
Ved endringer av prosjekter gjort fra nasjonalt hold, vil økonomiske midler bli sendt 
Misjonskirken Norge sentralt. 
Misjonskirken Norge kanaliserer midlene videre der det trengs i samarbeid med 
misjonsrådet i PMK. 

 
7 INNKOMNE SAKER 

7.1  Ingen 

 

8 VALG 

 

8.1 Innstilling til ÅRSMØTE 2022 fra valgkomitéen 

 

Disse var styremedlemmer i 2021:    Vara styremedlemmer 2021: 

- Malin Giskehaug     -  Kristian N. Heibø 

- Marianne H. Engnes     -  Tore Granly 

- Marte Edvardsen       

- Sigurd Lindahl 

- Morten Jakobsen    
 

Følgende personer er på valg i 2022: 

- Tore Granly  

- Kristian N. Heibø 

- Sigurd Lindahl 

- Marte Edvardsen  

- Morten Jakobsen  
 

Oppsummering fra valgkomiteen: 

Valgkomiteen har samtaler med medlemmer gjennom hele året, der målet er å høre/lytte 
til hva som beveger seg i medlemmenes hjerter. Vi er hele tiden på utkikk etter hvilke 
tjenester man trives i, samtidig som vi leter etter potensielle styrekandidater. Vi har også 
fått forespørsel fra medlemmer i menigheten til innstilling av flere kandidater. Og alle disse 
personene har vi hatt samtaler med. Tom Edvardsen, Leif Inge Winter og Tore Granly har 
sagt seg villige til å gå inn i det nye styret i 2022. 
 
Marianne H. Engnes har avsluttet sitt verv i styret pga. av flytting. 
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Vi ønsker å takke alle dere som har takket ja til å være en del av styret i Porsgrunn 
Misjonskirke! Samtidig ønsker vi å takke dere som også gjennom mange år har vært med i 
styret, men som nå ønsker å gi vervet videre til nye generasjoner! Dere fortjener alle en 
stor takk for alt arbeidet som dere har gjort og gjør spesielt i disse endringstider under og 
etter Covid.19 situasjonen! Vi ønsker også å gi en helt spesiell takk til Morten Jakobsen, 
som trer ut av styret etter en formidabel innsats siden 2007, og som  styreleder siden 
2009! Han fortjener all honnør og ære for å stå så lenge i samme tjeneste gjennom store 
endringstider ! Vi ønsker ham og hans familie Guds Rike velsignelser videre! 
 
Vi takker styret for den flotte jobben de gjør! Og det betyr mye at vi vet at de gjør det med 
stor iver! 
 
Vi hilser med verset som var en gjennomgangstone under bønneuka 2022: 
 
" Er det noe som er umulig for meg?"Jer.32.17 
 
“Se, Jeg gjør alle ting nye!” , Joh. Åp, 21.5. 
 
“Slik jorden lar sine spirer skyte fram, som hagen lar sine vekster spire, slik lar Herren Gud 
Rettferdighet og Lovprisning spire fram foran folkeslagene”, Jes. 61.11 
 
Følgende personer har sittet i valgkomiteèn i 2021: 
Lillian Iversen, Ida N. Heibø og Ingvild Tørre Riis. 
 
Ingvild Tørre Riis.  
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8.2 Valg av styre 2022 

Styremedlemmer valgt inn for to år (ikke på valg): 
- Malin Giskehaug 

 
Innstilte kandidater, velges for 1 år: 

- Tore Granly 
 
Innstilte kandidater, velges for 2 år: 

- Tom Edvardsen 
- Leif Inge Winther 
- Marte Edvardsen  

 
Innstilte varamedlemmer, velges for 1 år: 

- Kristian N. Heibø  
- Sigurd Lindahl 

 

8.3  Valg av revisor 2022 

Innstilt kandidat: 
- Kaja Thorjussen 

 

8.4  Valg av valgkomité 2022 

 
Kandidater som ikke er på valg, 1 år: 

- Ida N. Heibø 
 
På valg: 

- Lillian H. Iversen 
- Ingvild T. Riis 

 
Innstilt kandidat på valg, 2 år: 

- Hilde Pedersen 
- Stine Risanger      
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